
Zarządzenie Nr 73/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia  2002 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2002 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2002 rok 

 
Na podstawie § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr LXVI/669/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2002 rok oraz  art.126 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz.1014 ze zm. )  

 
zarządza się co następuje : 

 
§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  956.900,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  879.546,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  317.361,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  20.483,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  134.982,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  12.077,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  126.236,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  20.929,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  2.654,00 
 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  16.972,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  7.011,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  2.523,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  7.438,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  287.975,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  4.440,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  104.938,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  29.053,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  68.333,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  48.666,00 
  § 4260 – zakup energii  32.545,00 
 
 Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  7.637,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  2.038,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  1.645,00 
  § 4210 –zakup materiałów i wyposażenia  226,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.728,00 
 
 Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  88,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  88,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea  ogólnokształcące  89.267,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  86.750,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.650,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  281,00 
  § 4210 –zakup materiałów i wyposażenia  586,00 
 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  121.045,00 



  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  60.782,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  8.723,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  13,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  5.777,00 
  § 4260 – zakup energii  39.118,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  870,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  5.762,00 
 
 Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne  11.752,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  4.209,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.504,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  39,00 
  § 4260 – zakup energii  6.000,00 
 
 Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  1.994,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  1.946,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  48,00 
 
 Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
                       ośrodki dokształcania zawodowego   6.060,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  700,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  490,00 
  § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.750,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.120,00 
 
 Rozdział 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa  19.390,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  17.370,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.029,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  991,00 
 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  5,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  77.354,00 
 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  43.579,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  20.676,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.387,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  19.865,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  1.564,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  87,00 
 
 Rozdział 85405 – Przedszkola  12.856,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  10,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.010,00 
  § 4260 – zakup energii  6.501,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  1.335,00 
 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne 
                        poradnie specjalistyczne  2.280,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  2.251,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  18,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  11,00 
 
 Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego  41,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  41,00 
 



 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  15.368,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  300,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  8,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.869,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  337,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  3.667,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  3.307,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  5.880,00 
 
 Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
                        i młodzieży szkolnej  275,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  275,00 
 
 Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe  2.955,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  23,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.058,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.613,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  261,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  956.900,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  879.546,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  309.538,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  3.198,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  210.331,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  61.217,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  3.831,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  10.695,00 
  § 4260 – zakup energii  2.790,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  9.783,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  7.152,00 
  § 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych  
                i innych jednostek organizacyjnych  541,00 
 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  16.972,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  368,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  8.042,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  5.613,00 
  § 4260 – zakup energii  2.949,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  342.254,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  26.248,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  186.589,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  105.035,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  11.235,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  9.534,00 
  § 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych  
                i innych jednostek organizacyjnych  3.613,00 
 
 Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  5.642,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  1.991,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  353,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  368,00 



  § 4210 –zakup materiałów i wyposażenia  2.930,00 
 
 Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  88,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  88,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea  ogólnokształcące  42.811,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  13.816,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  7.160,00 
  § 4260 – zakup energii  21.835,00 
 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  121.045,00 
  § 3020 –nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  26.917,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  40.543,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  586,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  36.585,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  6.140,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  451,00 
  § 4260 – zakup energii  8.817,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  35,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  971,00 
 
 Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne  11.752,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  443,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  6.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  4.209,00 
  § 4260 – zakup energii  1.100,00 
 
 Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  1.994,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.994,00
    
 Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
                       ośrodki dokształcania zawodowego   6.060,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  5.067,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  993,00 
 
 Rozdział 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa  19.390,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  19.390,00 
 Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.000,00 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  77.354,00 
 Rozdział 85401 – Świetlice szkolne  43.579,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  11.065,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  20.240,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  1.488,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  8.899,00 
  § 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych  
                i innych jednostek organizacyjnych  1.887,00 
 
 Rozdział 85405 – Przedszkola  12.856,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 12.856,00 
 
 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne 
                        poradnie specjalistyczne  2.280,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  2.180,00 



  § 4300 – zakup usług pozostałych  100,00 
 
 Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego  41,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  41,00 
 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  15.368,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  11.979,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  3.197,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  150,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  42,00 
 
 Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
                        i młodzieży szkolnej  275,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  242,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  33,00 
 
 Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe  2.955,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.748,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  207,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 

§3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia 2002 
Zmniejsza się  
 
Rozdział 80101 
 

Jednostka §4010 §4110 §4120 §4040 §3020 §4430 Razem 
Sp 1  46.735 3.606    50.341 

ZSO 9 8.154   2.735   10.889 
SP 4  16.736 472 269   17.477 
SP 5 2.523      2.523 

ZSO 12 6.323   258   6.581 
ZSO 7     20.483  20.483 
ZSO 8  6.572 1.121    7.693 
SP 9 5.002  1.403    6.405 

ZSO 10    5.834   5.834 
SP 11   1.314 2.980   4.294 
SP 12 29.076      29.076 

ZSO 13   949 1  2.654 3.604 
SP 15 633  771    1.404 
ZSO 3  30.999 5.567    36.566 

ZSO 15 79.456 25.194 5.726    110.376 
ZSO 11 3.815      3.815 
Ogółem 134.982 126.236 20.929 12.077 20.483 2.654 317.361 

 
Rozdział  80102  

Jednostka §4010 §4110 §4120 Razem 

Z.Szkół Specjalnych 5.557  356 5.913 
Państwowe Pogotowie 
Opiekuńcze 

1.454 2.523 4.585 8.562 

Zes.Kształcenia Specj. 
Nr 1 

  2.497 2.497 

Razem 7.011 2.523 7.438 16.972 
 

Rozdział 80110 
Jednostka §4010 §4110 §4120 §4040 §3020 §4260 Razem 

ZSO 9 3.514  988 27.634   32.136 
ZSO 12        
ZSO 7     2.440  2.440 
ZSO 8  56.276 46.892    103.168 

ZSO 10 49 12.057 567 13   12.686 
ZSO 13 63.822      63.822 
ZSO 3 19.737  219    19.956 

ZSO 15        
ZSO 11     2.000 32.269 34.269 
GM 4 14.826   1.405   16.231 

GM 12 2.990   1  276 3.267 
Ogółem 104.938 68.333 48.666 29.053 4.440 32.545 287.975 

 
Rozdział 80111 

 
Jednostka §4110 §4120 §4210 §4300 Razem 

Z.Szkół Specjalnych    721 721 
Państwowe Pogotowie Opiekuńcze 2.038 1.645   3.683 
Zes.Kształcenia Specj. Nr 1   226 3.007 3.233 
Razem 2.038 1.645 226 3.728 7.637 



Rozdział 80113 
 
Jednostka §4110 Razem 
ZSO 6 88 88 
 

Rozdział 80120 
 
Jednostka §4010 §4110 §4120 §4210 Razem 

Z. Sz.O Nr 1 598  44  642 

Z .Sz.O Nr 2 2.403 79   2.482 

IV LO    586 586 

V LO 33.807    33.807 

Z Sz.O 6 45.939 1.571 237  47.747 

Z Sz Elektr. 4.003    4.003 

Razem 86.750 1.650 281 586 89.267 

 
 Rozdział 80130 

 
Jednostka §4010 §4110 §4120 §4210 §4260 §4270 §4300 Razem 

Z Sz Budowl    440 28.719  2.268 31.427 

Z Sz Elektr 4.744       4.744 

Z Sz Mechan 586       586 

Z  Szkół 8.448   3.895 9.823 870 3.494 26.530 

Z 

SzGastronom 

 8.712      8.712 

Z Sz Odzież 47.004       47.004 

Z sz Ogrodn    1.442 576   2.018 

Zas Sz Zaw 

SP 5 

 11 13     24 

Razem 60.782 8.723 13 5.777 39.118 870 5.762 121.045 

 
Rozdział 80132 

 
Jednostka §4010 §4110 §4120 §4260 Razem 

Liceum Plast. 4.209    4.209 

Sz. Muz. I st.  1.504 39  1.543 

Sz.Muz. I i II    6.000 6.000 

Razem 4.209 1.504 39 6.000 11.752 

 



Rozdział 80134 
 
Jednostka §4010 §4120 Razem 

Z.Szkół Specjalnych 1.946 48 1.994 
 

Rozdział 80140 
 
Jednostka §3020 §4120 §4240 §4300 Razem 

WODZ 700 490 1.750 3.120 6.060 

Razem 700 490 1.750 3.120 6.060 

 
Rozdział 80143 

 
Jednostka §  4010 § 4110 § 4120 Razem 

WOP 17.370 1.029 991 19.390 

 
Rozdział 80195 

 
Jednostka §  4210 Razem 

ZKS Nr 1 5 5 

 
Rozdział  85401  

Jednostka §4010 §  4110 §4040 § 4120 § 4210 Razem 

Z.Sz.Specj.  625  42 87 754 

ZSO 9   525   525 

SP 4   46   46 

ZSO 8  19.240  1.286  20.526 

ZSO 10 748  356 112  1.216 

SP 11 13.155  460 124  13.739 

SP 15 182     182 

ZSO 6 6.591     6.591 

Ogółem 20.676 19865 1.387 1.564 87 43.579 

 
Rozdział  85405  

Jednostka §  3020 § 4210 § 4260 § 4270 Razem 

ZKS Nr 1 10 5.010 6.501 1.335 12.856 

 
Rozdział  85406  

Jednostka §  4010 § 4110 § 4120 Razem 

Zesp. Poradni 2.151 18 11 2.180 

Poradnia 100   100 

Razem 2.251 18 11 2.280 



Rozdział 85407 
 
Jednostka §  4110 Razem 

MOS 41 41 

 
Rozdział  85410 

 
Jednostka §3020 §4040 §4110 §4120 §4210 §4270 §4300 Razem 

ZSO Nr 2   1.629     1.629 

Z Sz Budow     2.897  5.880 8.777 

Z Sz Ogrodn  8 240     248 

WODZ 300   337 770 3.307  4.714 

Razem 300 8 1.869 337 3.667 3.307 5.880 15.368 

 
Rozdział 85412 

 
Jednostka §4300 Razem 
ZSO 12 135 135 
Sp 5 140 140 
Ogółem 275 275 
 

Rozdział 85417 
 
Jednostka  §4010 §4040 §4110 §4120 Razem 
St.Sz. Schro 
Mł. 

23 1.058 1.613 261 2.955 

 
Zwiększa się  
 

Rozdział 80101 
 

Jednostka §4010 §4110 §4120 §4210 §4260 §3020 §4300 §4580 §4600 Razem 
Sp 1 50.341         50.341 

ZSO 9      3.198 7.691   10.889 
SP 4 17.477         17.477 
SP 5   2.523       2.523 

ZSO 12 258 1.125 316  2.790  2.092   6.581 
ZSO 7 10.330 10.153        20.483 
ZSO 8        7.152 541 7.693 
SP 9  6.405        6.405 

ZSO 10 7.761 10.450 309       18.520 
SP 11 3.698 596        4.294 
SP 12  17.698 683 10.695      29.076 

ZSO 13 23.288 5.264        28.552 
SP 15  1.404        1.404 
ZSO 6 42.149 4.307        46.456 
ZSO 3 55.029         55.029 

ZSO 11  3.815        3.815 
Ogółem 210.331 61.217 3.831 10.695 2.790 3.198 9.783 7.152 541 309.538 

 
 
 
 



Rozdział 80110 
 

Jednostka §4010 §4110 §4120 §3020 §4580 §4600 Razem 
ZSO 9  5.889  26.247   32.136 

ZSO 12        
ZSO 7  2.440     2.440 
ZSO 8 90.021    9.534 3.613 103.168 

ZSO 10        
ZSO 13  33..085 5.789    38.874 
ZSO 3  1.493     1.493 

ZSO 15 95.039 14.580 757    110.376 
ZSO 11 1.529 29.637 3.103    34.269 
GM 4  15.002 1.229    16.231 

GM 12  2.909 357 1   3.267 
Ogółem 186.589 105.035 11.235 26.248 9.534 3.613 342.254 

 
Rozdział 80102 

 
Jednostka §4010 §4110 §4210 §4260 Razem 

Z.Szkół Specjalnych  5.913   5.913 
Państwowe Pogotowie Opiekuńcze   5.613 2.949 8.562 
Zes.Kształcenia Specj. Nr 1 368 2.129   2.497 
Razem 368 8.042 5.613 2.949 16.972 
 

Rozdział 80111 
 
Jednostka §4010 §4110 §4120 §4210 Razem 

Z.Szkół Specjalnych  353 368  721 
Państwowe Pogotowie Opiekuńcze 753   2.930 3.683 
Zes.Kształcenia Specj. Nr 1 1.238    1.238 
Razem 1.991 353 368 2.930 5.642 
 

Rozdział 80113 
 
Jednostka §4010 Razem 
ZSO 6 88 88 
 

 Rozdz. 80120 
 
Jednostka §4110 §4120 §4260 Razem 

Z. Sz.O Nr 1 642   642 

Z .Sz.O Nr 2  2.482  2.482 

IV LO  586  586 

V LO 9.721 3.542 20.544 33.807 

Z Sz.O 6   1.291 1.291 

Z Sz Elektr 3.453 550  4.003 

Razem 13.816 7.160 21.835 42.811 

 

 



 
 Rozdział 80130 

 
Jednostka §3020 §401

0 

§404

0 

§411

0 

§412

0 

§421

0 

§426

0 

§427

0 

§430

0 

Razem 

Z Sz Budowl  31.42

7 

       31.427 

Z Sz Elektr    3.521 1.223     4.744 

Z Sz Mechan   586       586 

Z  Szkół 8.718   14.75

6 

3.056     26.530 

Z SzGastronom  8.471   206   35  8.712 

Z Sz Odzież 18.199   17.09

4 

1.472 451 8.817  971 47.004 

Zasz Zaw SP 5  24        24 

Z sz Ogrodn  621  1.214 183     2.018 

Razem 26.917 40.54

3 

586 36.58

5 

6.140 451 8.817 35 971 121.04

5 

 
Rozdział 80132 

 
Jednostka §4010 §4110 §4210 §4260 Razem 

Liceum Plast.   4.209  4.209 

Sz. Muz. I st. 443   1.100 1.543 

Sz.Muz. I i II  6.000   6.000 

Razem 443 6.000 4.209 1.100 11.752 

 

Rozdział 80134 
 
Jednostka §4110 Razem 

Z.Szkół Specjalnych 1.994 1.994 
 

Rozdział  80140 
 
Jednostka §4010 §4110 Razem 

WODZ 5.067 993 6.060 

Razem 5.067 993 6.060 

 



Rozdział 80143 
 
Jednostka §  3020 Razem 

WOP 19.390 19.390 

 
Rozdział  80146 

 
Jednostka §  4300 Razem 

ZKS Nr 1 2.000 2.000 

 
Rozdział 85401 

 
Jednostka §4010 §  4110 §4580 § 4120 §4600 Razem 

Z.Sz.Specj. 754     754 

ZSO 9 525     525 

SP 4 46     46 

ZSO 8 9.740  8.899  1.887 20.526 

ZSO 10  1.216    1.216 

SP 11  13.739    13.739 

SP 15  160  22  182 

ZSO 6  5.125  1.466  6.591 

Ogółem 11.065 20.240 8.899 1.488 1.887 43.579 

 
Rozdział  85405 

 
Jednostka §  4010 Razem 

ZKS Nr 1 12.856 12.856 

 
Rozdział  85406 

 
Jednostka §  4210 §  4300 Razem 

Zesp. Poradni 2.180  2.180 

Poradnia  100 100 

Razem 2.180 100 2.280 

 
Rozdział 85407 

 
Jednostka §  4010 Razem 

MOS 41 41 

 



Rozdział 85410 
 

Jednostka §4010 §4110 §4120 §4300 Razem 

ZSO Nr 2 1.493  136  1.629 

Z Sz Budow 5.748 3.029   8.777 

Z Sz Ogrodn 192  14 42 248 

WODZ 4.546 168   4.714 

Razem 11.979 3.197 150 42 15.368 

 
Rozdział 85412 

 
Jednostka §4110 §4120 Razem 
ZSO 12 119 16 135 
Sp 5 123 17 140 
Ogółem 242 33 275 
 

Rozdział 85417 
 
Jednostka §4300 §4440 Razem 
St.Sz. Schron. Mł 2.748 207 2.955 
 


